关于建筑工程学院 2024年优秀本科毕业生免初试攻

读硕士研究生拟推结果的公示

按照教育部《2024 年推荐优秀应届本科毕业生免试攻读硕士研

究生工作提醒》要求以及《云南农业大学教务处、研究生处关于做好

2024 年推荐优秀应届本科毕业生免试攻读硕士研究生工作的通知》

要求，本着公平、公正、公开的原则，结合学院实际情况，由 7 名专

家组成专家组，纪检委员全程参与监督，于 2023 年 9 月 18 日在建筑

工程学院四楼会议室，召开学院 2024 年推荐优秀应届本科毕业生免

试攻读硕士研究生的面试评审会议。

根据学生的专业成绩、综合能力成绩以及面试成绩综合评议结果，

拟推荐熊子含、夏绍辉、赵林娇、王政等 4 名同学获得 2024 年优秀

本科毕业生免试攻读硕士研究生资格，现将结果进行公示，公示期为

2023年 9月 18日-20日。如对评议结果有异议，请于 9月 20日 17:00

前向建筑工程学院研究生办公室反映情况。

建筑工程学院 2024 年度拟推免生遴选结果

序号 姓名
专业成绩

100 分

综合能力成绩
面试

成绩

100 分

总评

成绩
排名

综合能力总分

50+X 分

 1 熊子含 100 140.7 93.14 111.52 1

2 夏绍辉 100 114.6 88.29 103.18 2

3 赵林娇 80 131.6 92.43 96.72 3

4 王政 100 89 90 95.70 4

注：总评成绩=专业成绩×60%+综合能力成绩×30%+面试成绩×10%

建筑工程学院

                                       2023 年 9月 18 日